
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа  № 1 «Образовательный центр»   

имени 21 армии Вооруженных сил  СССР  п.г.т. Стройкерамика  

муниципального района Волжский Самарской области 

 (ГБОУ СОШ №1 ОЦ  п.г.т. Стройкерамика) 

 

 

ПРИКАЗ 

                                               от 09.01.2023                           №  178/1 – од   

 

« Об организации  

инновационной деятельности  

экспериментальной площадки «Giusto Canto» 

в структурном подразделении Детский сад «Солнышко». 

         

  В соответствии с приказом № 01 от 05.01.2023 г. «О присвоении статуса экспериментальная 

площадка «Giusto Canto» в рамках международного авторского культурно-просветительского и 

научно-образовательного проекта INTERNATIONAL PROJEKT «Giusto Canto FOR PEOPLE» 

по теме «Вариативно-развивающее образование и воспитание как инструмент достижения 

требований ФГОС ДО» структурному подразделению «Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ 

№1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать инновационную деятельность экспериментальной площадки «Giusto 

Canto» в рамках международного авторского культурно-просветительского и научно-

образовательного проекта INTERNATIONAL PROJEKT «Giusto Canto FOR PEOPLE» 

по теме «Вариативно-развивающее образование и воспитание как инструмент 

достижения требований ФГОС ДО» в структурном подразделении «Детский сад 

«Солнышко». 

 

  2. Утвердить состав творческой группы по инновационному направлению «Вариативно-

развивающее образование и воспитание как инструмент достижения требований ФГОС 

ДО» в структурном подразделении «Детский сад «Солнышко»: 

 

Ключникова Наталья Николаевна, руководитель СП, руководитель группы; 

Еськова Светлана Геннадьевна, старший воспитатель, руководитель группы; 

Назырова Гузяль Анвяровна, старший воспитатель, руководитель группы 

Абдулова Нина Владимировна, воспитатель; 

Агафонова Лариса Владимировна, воспитатель; 

Андреева Анна Анатольевна, учитель-логопед; 

Андреева Ольга Юрьевна, воспитатель; 

Баланюк Елена Алексеевна, инструктор по физической культуре; 

Власова Елена Владимировна, музыкальный руководитель; 

Головлева Татьяна Николаевна, музыкальный руководитель; 

Ельшова Екатерина Владимировна, воспитатель; 

Жижина Ольга Владимировна, учитель-логопед; 



Жижина Светлана Михайловна, воспитатель; 

Жучкина Татьяна Александровна, воспитатель; 

Здвижкова Татьяна Александровна, воспитатель; 

Злобина Анастасия Олеговна, воспитатель; 

Каликанова Ольга Александровна, воспитатель; 

Кондратьева Наталья Анатольевна, воспитатель; 

Косица Наталья Сергеевна, инструктор по физической культуре; 

Лазаренко Наталья Юрьевна, воспитатель; 

Лапина Наталья Владимировна, воспитатель; 

Моисеева Наталья Николаевна, воспитатель; 

Полева Галина Петровна, педагог-психолог; 

Рахматуллина Ольга Ивановна, воспитатель; 

Сеземина Наталья Николаевна, воспитателя; 

Семисчастнова Елена Юрьевна, воспитатель; 

Слапогузова Наталья Геннадьевна, воспитатель; 

Солодовникова Анастасия Юрьевна, воспитатель; 

Ступникова Екатерина Владимировна, воспитатель; 

Сырескина Татьяна Владимировна, воспитатель; 

Фомичева Светлана Александровна, воспитатель; 

Фролова Анастасия Викторовна, воспитатель; 

Хабарова Инна Алексеевна, воспитатель; 

Халимова Нясимя Фатиховна, воспитатель; 

Чибирева Ольга Юрьевна, воспитатель; 

Чубаева Елена Николаевна, воспитатель. 

3. Старшим воспитателям Еськовой С.Г., Назыровой Г.А. обеспечить информационное                                   

и методическое сопровождение инновационной деятельности по теме: «Вариативно-

развивающее образование и воспитание как инструмент достижения требований ФГОС 

ДО» в структурном подразделении «Детский сад «Солнышко» в рамках 

международного авторского культурно-просветительского и научно-образовательного 

проекта INTERNATIONAL PROJEKT «Giusto Canto FOR PEOPLE. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ключникову Н.Н., 

руководителя структурного подразделения «Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ №1 

«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика.  

 

 

 

 
 

 

Директор ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика    А.В. Егоров 
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


		2023-01-10T09:39:34+0400
	Егоров А.В.




